GIẤY MỜI

Được sự chấp thuận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú theo Công

văn số 200/UBND-VX ngày 10/02/2025 về việc chấp thuận cho Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổ chức vận động “Quỹ hỗ trợ Bảo hiểm y tế cho học sinh có hoàn cảnh

khó khăn” huyện Mỹ Tú năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-PGDĐT ngày 05/02/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc tổ chức vận động “Quỹ hỗ trợ Bảo hiểm y tế cho

học sinh có hoàn cảnh khó khăn” huyện Mỹ Tú năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức lễ phát động Quỹ hỗ trợ “Bảo hiểm

hiểm y tế cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn” năm 2025. Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng;

- Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng;

- Thường trực Huyện ủy huyện Mỹ Tú;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Mỹ Tú;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú;

- Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện Mỹ Tú;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban huyện: Phòng Nội vụ, Phòng Dân tộc và

Tôn giáo, Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, Phòng Nông nghiệp và Môi trường,

Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Văn hóa – Khoa học và Thông tin, Ban Quản lý

dự án Đầu tư và xây dựng, Bảo hiểm xã hội huyện Mỹ Tú;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT, THCS&THPT

trên địa bàn huyện;

- Đại diện các công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh (có danh sách kèm theo).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Truyền thanh huyện đến dự và

đưa tin;

- Học sinh có hoàn cảnh khó khăn (có danh sách kèm theo).

Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 ngày 26/3/2025 (thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị  huyện Mỹ Tú.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý đại biểu, các cơ quan,

đơn vị, công ty, doanh nghiệp về dự đầy đủ để buổi Lễ diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- UBND huyện (để b/c)

- Lưu VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 179/GM–PGDĐT Mỹ Tú, ngày  21  tháng 3 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động vận động “Quỹ hỗ trợ bảo hiểm y tế cho học sinh

có hoàn cảnh khó khăn” huyện Mỹ Tú năm 2025

(Kèm theo Giấy mời số 179/GM-PGDĐT ngày 21/3/2025)

1. Nghi thức:

- Đón tiếp đại biểu;

- Văn nghệ chào mừng;

- Khai mạc.

2. Nội dung:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu phát động buổi Lễ;

- Đại diện doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân phát biểu cam kết tài trợ (nếu có);

- Trao bảng tượng trưng số tiền ủng hộ, danh sách tài trợ;

- Phát biểu của học sinh được nhận tài trợ;

- Phát biểu của lãnh đạo UBND huyện;

- Trao hoa nhà tài trợ;

- Phát biểu cảm ơn của lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Kết thúc buổi lễ.

BAN TỔ CHỨC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:11:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:23:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:24:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!